COMUNE DI FAENZA

Responsabili dell’accesso ai dati posseduti dal Comune di Faenza, necessari alle amministrazioni procedenti per gli accertamenti d’ufficio e i controlli, ai sensi degli artt. 43, 71 e 72 del DPR 445/2000 aggiornato al 01.01.2016 per i dati posseduti dal servizio:
	Servizio
	Responsabile
	Tel
	e-mail

	Settore Cultura e Istruzione

	Biblioteca
	Daniela Simonini
	0546-691700
	daniela.simonini@comune.faenza.ra.it



	Centro museale
	Claudio Casadio
	0546/680251
	claudio.casadio@comune.faenza.ra.it

	Cultura
	Aldo Ghetti 
	0546-691619
	aldo.ghetti@comune.faenza.ra.it

	Infanzia, istruzione e sport
	Paolo Venturoli
	O546-691671
	paolo.venturoli@comune.faenza.ra.it



	Settore Tributi e Patrimonio

	Patrimonio


	Paola Nanni
	0546-691346
	paola.nanni@ comune.faenza.ra.it



	Tributi
	Cinzia Capri
	0546-691377
	cinzia.capri@mune.faenza.ra.it 



	Settore Lavori pubblici 

	Ambiente
	Marco Valtieri
	0546-691347
	marco.valtieri@comune.faenza.ra.it

	Controllo
	Massimo Donati
	0546-691344
	massimo.donati@comune.faenza.ra.it

	Edifici
	Claudio Coveri
	0546-691328
	claudio.coveri@comune.faenza.ra.it

	Infrastrutture
	Patrizia Barchi
	0546-691319
	patrizia.barchi@comune.faenza.ra.it

	Settore Legale e Affari istituzionali

	Affari istituzionali
	Gastone Bosio
	0546-691145
	gastone.bosio@comune.faenza.ra.it

	Archivio
	Gabriella Garavini
	0546-691218
	gabriella.garavini@comune.faenza.ra.it



	Consulenza interna, forme di gestione, servizi e appalti
	Daniela Niccolini
	0546-691177
	daniela.niccolini@comune.faenza.ra.it

	Contenzioso
	Tassinari Maria Cristina
	0546-691146
	mariacristina.tassinari@comune.faenza.ra.it

	Contratti
	Pesci Carlotta


	0546-691203
	carlotta.pesci@comune.faenza.ra.it

	Polizia municipale

	Coordinamento
	Luciano DalPrato 
	0546-691436
	luciano.dalprato@comune.faenza.ra.it

	Demografia, trasparenza e comunicazione

	Anagrafe e U.R.P.
	Emanuela Giambattistelli
	0546-691605
	emanuela.giambattistelliSPAMFILTER@comune.faenza.ra.it 



	Elettorale, Leva, Stato civile
	Fabrizio Fabbri
	0546-691611
	fabrizio.fabbriSPAMFILTER@comune.faenza.ra.it 



	Ufficio Trasparenza
	Chiara Cavalli
	0546-691239
	chiara.cavalli@comune.faenza.ra.it

	Sviluppo economico e Politiche europee

	Ufficio politiche europee
	Giuliano Borghi
	0546-691470
	giuliano.borghiSPAMFILTER@comune.faenza.ra.it 


	Servizio Aziende comunali, Servizi pubblici e Statistica
	Pier Luigi Fallacara
	0546-691428
	pierluigi.fallacara@comune.faenza.ra.it


Di seguito vengono riportati i Servizi/Funzioni conferite all'Unione della Romagna Faentina, individuando i responsabili dell'accesso ai dati riguardanti il Comune di Faenza:
	Servizio
	Responsabile
	Tel
	e-mail

	Progettazione urbanistica ambientale
	Daniele Babalini
	0546-691525
	daniele.babalini@romagnafaentina.it

	Gestione edilizia
	Lucio Angelini
	0546-691555
	lucio.angelini@romagnafaentina.it

	Programmazione urbanistica casa
	Mauro Benericetti
	0546-691523
	mauro.benericettiSPAMFILTER@romagnafaentina.it



	Anziani, Adulti e Disabili
	Stefano Casanova
	0546-691851
	stefano.casanova@romagnafaentina.it


	Minori e famiglia 
	Domenica Dal Pane
	0546-691811
	domenica.dalpaneSPAMFILTER@romagnafaentina.it

	Ufficio di piano per l'integrazione socio-sanitaria
	Ricchi Antonio
	0546-691831
	antonio.ricchi@romagnafaentina.it

	Informatica
	Caterina Gonelli 
	0546-691243
	caterina.gonelliSPAMFILTER@romagnafaentina.it


	Servizio Promozione economica e Turismo
	Gualtiero Malpezzi
	0546-691290
	gualtiero.malpezzi@romagnafaentina.it

	Sportello unico per le attività produttive
	Maurizio Marani
	0546-691260
	maurizio.marani@romagnafaentina.it

	Personale - Organizzazione
	Anna Treossi
	0546-691244
	anna.treossi@romagnafaentina.it


	Contabilità Del

Personale


	Annalisa Amadori
	0546-691232
	annalisa.amadori@romagnafaentina.it

	Contabilità – Presidio Faenza


	Valeria Savini
	0546-691153
	valeria.savini@romagnafaentina.it

	Pianificazione,

Programmazione

E Controllo
	Andrea Venturelli
	0546-691182
	andrea.venturelliSPAMFILTER@romagnafaentina.it



	Protezione civile e sicurezza lavoratori
	Massimo Donati
	0546-691344
	massimo.donati@romagnafaentina.it


